Cameracensis diocesis nobis fuit expositum quod a tempore cuius contrarii memoria non habetur  

ecclesiam parochiali beate Margarete dicte domus rectorem carente ius eligendi et nominandi 

rectorem dicte ecclesie ad magistras ipsas instituendi vero recipiendi et admittendi electionem et 
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nominationem huiusmodi ac ecclesiam ipsam conferendi ad Abbatem monasterii sancti Bernardi 

supra Scaldam cisterciënsi ordinis dicte diocesis pacifice noscitur pertinere ac humiliter 

supplicatum ut ius huiusmodi confirmare de benignitate nostra dignaremus.    

Nos igitur de premissis certam notitiam non habentes ac cupientes Magistras et Abbatem  

predictos prosequi favorabiliter in hac parte discretioni tue nostre legationis auctoritate mandamus 

quatenus si est ita et aliquod canonicum non obsistat ius huiusmodi eadem auctoritate approbes et  

confirmes.    

Datum Parisius xvi kalendario marcii pontificatus domini Alexandri pape quinti anno primo.  """  
[ datum : 16 maart 1410 ] 

Quibus litteris commissionis prout supra continetur nobis presentatis et per nos receptis. 

Nos Johannes de Ponte iudex ipsius et commissarius ut premittitur in hac parte de premisssis 

omnibus et singulis et contentis in eisdem median[te] aliquibus attestationibus testium olim de 

[magistrato]  

[ folio 9 verso] 

domini Johannis pie memorie episcopus Cameracensis productis auditis et diligenter examinatis ac 

meritis cause cognitis et quadam sententia ab ipsius episcopus auditorio promulgata suo sigillo ac 

subscriptione Stephani de Mathruy Noviomensis diocesis apostolica et imperiali auctoritate notarii 

sigillata, roborata et signata legitime prensentatis sumus certificati ius eligendi et nominandi 

rectorem ecclesie beate Margarete domus behinarium Lyrensis Cameracensis diocesis ad ipsas 

magistras instituendi vero recipiendi et admittendi electionem et nominationem huiusmodi ac 

ecclesiam ipsam conferendi af Abbatum monasterii sancti Bernardi supra Scaldam cisterciënsis  

ordinis dicte diocesis auctoritate nobis commisse approbamus et ratificamus. 

Et quia in litteris prefatis domini Cardinalis non fit specialis mentio ad quos vel quem spectare 

debeat quis vel qui de cetero novos curatos in possessionem ponere teneatur relinquimus hoc 

eadem auctoritate consuetudini hactenus observare. 

Datum Antwerpie in domo nostra claustrali sub sigillo nostro anno domini millesimo 

quadringentesimo decimo mensis may die vicesimaquarta pontificatus sanctissimi in Christo patris